
Zarządzenie Nr 127/20 
Starosty Stargardzkiego 

z dnia 7 października 2020 r.  
 

w sprawie upoważnienia  
 

Na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2020 r. poz. 920), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.                                 
o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1268 ze zm.) zarządza się, co następuje:        

 
§1. Upoważniam Panią Aleksandrę Koziarską - Młodszego Referenta w Wydziale 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w Stargardzie do załatwiania w imieniu Starosty 
Stargardzkiego spraw z zakresu:  

1) wydawania, zatrzymania, wymiany prawa jazdy,  
2) wydawania międzynarodowego prawa jazdy, 
3) dokonywania w prawie jazdy wpisu potwierdzającego uzyskanie kwalifikacji wstępnej, 

kwalifikacji wstępnej przyspieszonej, kwalifikacji wstępnej uzupełniającej,  
kwalifikacji wstępnej uzupełniającej przyspieszonej lub szkolenia okresowego, 

4) cofania i przywracania uprawnień do kierowania pojazdami, 
5) wydawania i zatrzymywania pozwoleń na kierowanie tramwajem, 
6) generowania i wydawania profili kandydata na kierowcę (PKK), 
7) wydawania zezwoleń do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi i przewożącymi 

wartości pieniężne, 
8) wydawania wtórników dokumentów, 
9) kierowania kierowców lub osób posiadających pozwolenia na kierowanie tramwajem 

na kontrolne sprawdzenie kwalifikacji, 
10) kierowania kierowców lub osób posiadających pozwolenia na kierowanie tramwajem, 

w przypadkach nasuwających zastrzeżenia co do stanu zdrowia na badania lekarskie                   
i psychologiczne, 

11) kierowania kierowców lub osób posiadających pozwolenia na kierowanie tramwajem, 
na kurs reedukacyjny w zakresie problematyki przeciwalkoholowej i przeciwdziałania 
narkomanii, 

12) przyjmowania zatrzymanych praw jazdy w depozyt, 
13) zwracania zatrzymanych dokumentów po ustaniu przyczyn uzasadniających ich 

zatrzymanie, 
14) przyjmowania zawiadomień o zatrzymaniu prawa jazdy, 
15) przyjmowania od kierowców zawiadomień o zmianie stanu faktycznego wymagającej 

zmiany danych zamieszczonych w prawie jazdy, 
16) wykonywania środków karnych zakazu kierowania pojazdami. 

 

§ 2. Do powyższych czynności należy stosować pieczęć o treści: 
z up. Starosty 

 
Aleksandra Koziarska 

Młodszy Referent  



§ 3. Tracą moc zarządzenia Starosty Stargardzkiego w sprawie upoważnienia: 
1) nr 41/20 z dnia 5 marca 2020 r., 
2) nr 110/20 z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do chwili 

zmiany stanowiska pracy lub ustania stosunku pracy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


